Hoaït ñoäng Sinh vieân (6)
- Văn nghệ chào mừng ngày thành lập Đoàn 26-03
- Đoàn viên thanh niên làm vệ sinh bảo vệ môi
trường và tặng cờ Tổ quốc cho ngư dân Trường Sa
- Gala Sinh viên chào mừng 63 năm ngày
truyền thống Học sinh - Sinh viên

Tin töùc (7)
- Gặp mặt cán bộ hưu trí của Trường
nhân dịp Xuân Quý Tỵ 2013
- Đoàn công tác của Trường thăm và trao quà tết
cho bà con xã Khánh Đông, huyện Khánh Vĩnh
- Hội thảo xây dựng dự án NORHED
- Khóa đào tạo kỹ năng viết bài báo
khoa học và đề cương dự án
- Khóa đào tạo kỹ năng thuyết trình cho
Sinh viên

bài báo khoa học, dự án nghiên
cứu; các tiêu chuẩn xét duyệt, quy
trình đánh giá dự án và xét tài trợ
nghiên cứu thông thường trên thế
giới, đồng thời thực hành trình bày
đề cương bài báo và dự án theo các
chuẩn mực quốc tế.

Ngày 31/01/2013, Nhà trường
đã tổ chức buổi gặp mặt cán bộ viên
chức hưu nhân dịp xuân Quý Tỵ
2013. Tại buổi gặp mặt, Phó Hiệu
trưởng Đỗ Văn Ninh đã báo cáo tình
hình Nhà trường năm 2012, cảm ơn
những đóng góp của các cán bộ hưu
đối với sự phát triển của Trường thời

Gặp mặt cán bộ hưu trí của Trường nhân dịp
Xuân Quý Tỵ 2013

gian qua và gửi lời chúc mừng năm
mới của Đảng ủy, Ban Giám hiệu.

Nhà trường cùng Công đoàn đã
tặng các phần quà tết cho cán bộ
viên chức hưu, mừng thọ các cụ là
bố mẹ CBVC tuổi 70, 75 và từ 80 tuổi
trở lên.